



## FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

## EXTRATO DE CONTRATO 022/2022 - CONVITE N.º 001/2022

EXTRATO DE CONTRATO 022/2022 - CONVITE N.º 001/2022 CONTRATANTE: Câmara Municipal de Nísia Floresta - CNPJ nº 11.932.415/0001-10, com sede a Praça Coronel José Araújo, S/N -Centro - Nísia Floresta/RN, CONTRATADO: LT CONSTRUÇÕES DE EDIFÍCIOS EIRELI, CNPJ nº 34.808.943/0001-67, Alameda das Castanholas, 352 - - Neópolis - Natal/RN, OBJETO: contratação de Pessoa Jurídica para realizar a obra de Reforma da Câmara Municipal de Nísia Floresta, atendendo, assim, as necessidades da Câmara Municipal de Vereadores de Nísia Floresta. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2022 (31/12/2022), podendo ser prorrogado mediante aditivo. VALOR: R\$ 97.048,08 (noventa e sete mil quarenta e oito reais e oito centavos). Elemento de Despesa : 44.90.51 - Obras e Instalações. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 22, inciso II e Art. 23, inciso II, "b", da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores. Nísia Floresta/RN, Quarta-Feira, 13 de abril de 2022 - Nilson Marcelo Mesquita de Lima - Presidente da Câmara.

**Publicado por:** Nilson Marcelo Mesquita de Lima **Código Identificador:** 34712287

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/04/2022. EDIÇÃO 1388. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://diariooficial.fecamrn.com.br